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Planeringen inför det så populära föreningslägret har startat. Vi åker i vanlig ordning 
till Katrineholm och Duveholmshallen. Vi kommer att träna massor av gymnastik men 

även bada, bowla, grilla och mycket, mycket mer. 

Till sommarlägret är alla gymnaster  i Tyresögymnastiken välkomna. Barn under  8 
år  måste ha för älder  med sig. Lägret är till för alla aktiva medlemmar och grupperna 
delas in efter gymnasternas kunskapsnivå. Vi kommer att övernatta i skolsalar som 

ligger i närheten av anläggningen och vi äter frukost, lunch och middag i 
Duveholmskolans matsal. 

Kostnaden beräknas i år till 2050 kronor  per  barn ( med reservation för ev. mindre 
justeringar) och inkluderar resa med buss tur och retur, logi, mat, tränings­ och 
aktivitetskostnader. De föräldrar  som följer  med förväntas att hjälpa till med 

markservisen så att våra ledare kan ägna sig åt att träna barnen. I och med detta 
så följer  de med till en kostnad av 170 kr  per  dag för  mat och reser  man med oss i 
bussen så kostar  det 300 kr  tur  och retur . Som förälder  är  du välkommen att 
följa med till detta reducerade pr is mot att du ställer  upp med din arbetskraft . 
Framför  allt gäller  detta server ing av måltider  . Vid anmälan av gymnast vill vi 

veta om förälder  medföljer  och vilka dagar .(kallelse till möte ang. 
arbetsfördelning för  för äldrar  skickas ut när  anmälningstiden är  slut). 

Vi lämnar 200 kronors rabatt för ytterligare barn från samma familj. Anmälan görs 
genom att, senast den 5 juni , betala 1000 kronor  till bg 5714­0816  som tillhör 

Tyresögymnastiken. Anmälan är  då bindande. (Återbetalning av anmälningsavgift 
görs bara mot uppvisande av läkarintyg). Resterande belopp kommer att faktureras. 

Tillsammans med fakturan kommer information om tider och annat. 

Välkommen till ännu ett härligt sommarläger och hoppas att det följer med lika 
många gymnaster som vanligt. Ring gärna om ni har några frågor. 

Med vänlig hälsning från kansliet 

Cattis Lund och Gerd Kembel 712 99 29


